DESTINADO À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS SERVIDORES DA 

PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES NA MODALIDADE DE ARRANJO 

FECHADO, SEM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO; em conformidade com o ANEXO I – 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 9.600.000,00 (nove milhões e seiscentos mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

Vigência indeterminada. 

DATA PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ADESÃO INICIAL): 

início 13 de fevereiro de 2026 às 17h00min. Fim 09 de fevereiro de 2026 às 08h00min. 

A partir da publicação deste edital o Credenciamento ficará permanentemente aberto para